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Rf. CN44164000 P/N. MC200CM

TP-Link MC200CM convertidor de medio 1000 Mbit/s
850 nm Multimodo Negro

39,46 €
Incluido (IVA 21%)

Conversor de medios Gigabit Ethernet   1 puerto 10/100/1000 Mbps RJ45 con Auto Negociación y soporte para Auto-MDI/MDIX  

Conforme con las especificaciones IEEE 802.3ab y IEEE 802.3z   Amplía el alcance de la fibra hasta 0,55 Km     CONVERTIDOR DE

MEDIOS Y MÓDULO   Estándares y ProtocolosÂ  IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z   Funciones BásicasÂ 

Auto Negociación de Half Duplex / Modo de transferencia Full-Duplex   Amplía el alcance de la fibra hasta 0,5 Km si se utiliza fibra de

50/125um   Amplía el alcance de la fibra hasta 0,22 Km si se utiliza fibra de 62,5/125um   PuertosÂ  1 puerto 1000M SC   1 puerto

1000M RJ45 (Auto MDI/MDIX)   Longitud de OndaÂ  850nm   Network Media 1000BASE-SXÂ  Fibra multimodo   Medio de Red

1000BASE-TÂ  UTP categoría 5, cable 5e (máximo 100 m)   EIA/TIA-568 100&#937; STP (máximo 100 m)   Indicadores de LEDÂ 

PWR, LINK, RX   Dimensiones (W*D*H)Â  3,7*2,9*1,1 pulgadas (94,5*73,0*27,0 mm)   Fuente de AlimentaciónÂ  Adaptador de

corriente externo   Max Power ConsumptionÂ  1.66W   Seguridad y EmisiónÂ  FCC, CE, RoHS   Package ContentsÂ  &#8226; Media

Converter MC200CM   &#8226; Power Adapter   &#8226; Installation Guide   AmbienteÂ  Temperatura de funcionamiento:

0&#8451;~40&#8451; (32&#8457;~104&#8457;)   Temperatura de almacenamiento: -40&#8451;~70&#8451;

(-40&#8457;~158&#8457;)   Humedad de funcionamiento: 10%~90% sin condensación   Humedad de almacenamiento: 5%~90% sin

condensación

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


